КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                                           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

 _____2024                                      с. Критово                                              №  проект

О признании  утратившим силу  решения Критовского
сельского Совета депутатов

             В целях приведения в соответствие нормативного правового акта с положениями закона  Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать   утратившим   силу   решение   Критовского  сельского   Совета
депутатов от 18.09.2020 № 1-4 «Об утверждении административной  комиссии     Критовского   сельсовета»;
     от 10.03.2021 № 10-34  О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от  18.09.2020 № 1-4 "Об утверждении административной   комиссии     Критовского   сельсовета";
     от 27.05.2022 № 25-116  О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от  18.09.2020 № 1-4 "Об утверждении административной   комиссии     Критовского   сельсовета";
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социально-правовым  вопросам (пред. Борисова О.В.).
3. Настоящее  решение   вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
фициального опубликования в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети интернет  www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета.

Председатель Критовского                                               Глава Критовского
сельского Совета депутатов                                            сельсовета:
[bookmark: _GoBack]__________  Т.В. Москалева                                               ________А.В. Воловников